
.
Čr

FAKULTNII IIMEMOCNiCc
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/040-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-0

KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a naši.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto kupní smlouvu (dále jen "Smlouva").

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC: 00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

za kterou jedná: Ing. Marek Veselý, náměstek ředitele pro techniku a provoz

kontaktní osoba:

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. ll. 90

(dále jen "Kupující")

2. ASSA ABLOY Entrance Systems/ spol. s. r. o.

sídlem: Boudniková 2506/1, 180 00 Praha 8

l C: 44846444

DIČ: CZ044846444 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6108.

za kterou Jedná: Marina Kristina Agneta Lindholm, Mihaela Vasile, jednatelky společnosti a

Martin Vykus, Íng. František Tesař/ prokuristé

kontaktní osoba

bankovní spojeni: Komerční banka a. s., č. u: 43-5614900217/0100

(dále jen "Prodávající")

(Kupující a Prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a

společně jako "smluvní strany")



.
Čr

. KuLTr<ll MMEMOC^ICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/040-K

ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-0

Preambule

Podkladem pro uzavřenítétoSmlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem "Dodávka a instalace Iks automatických
lineárních dveří - Kardiochiruraická 3IP1" .

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo.

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

1. 2 Předmětem koupě Je dodávka a instalace Iks automatických lineárních dveří (dále jen "zboží"

nebo "předmět plnění ), a to v rozsahu a standardu dle přílohy č. l této Smlouvy - Technická

specifikace.

1. 3 Zboží je kupováno za účelem zabezpečení budovy.

1. 4 Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, určené pro prodej na českém trhu.

Prodávající se zavazuje dodat zboží v požadované kvalitě, aby bylo určeno pro zamýšlené použití,

vyhovovalo podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby

odpovídalo popisu funkčnosti uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a v propagačních nebo

nabídkových materiálech výrobce či Prodávajícího před uzavřením této Smlouvy.

1. 5 Součástí dodávky zboží bude předávací protokol, který bude obsahovat jednoznačné

určeníjednotlivých položek předmětu plnění, ceny s DPH a ceny bez DPH a číslo Smlouvy

Kupujícího.

1. 6 Součástí dodávky zboží je rovněž:

a. zajištění dopravy do místa plnění;

b. předání dokladů, které se k předmětnému plnění vztahují;

c. zaškolení vybraných zástupců Objednatele;

d. předání návodu k použití v českém jazyce Ix v písemné formě nebo Ix elektronicky na

vhodném datovém nosiči;

e. zaměření místa instalace;

f. montáž nových automatických lineárních dveří;

g. napojení na EKV (elektrická kontrola vstupu) včetně funkční zkoušky a uvedení do provozu;

1. 7 Smluvní strany se dohodly v případě výkladových sporů na tom, že pořadí přednosti je

následující:

l) Smlouva;

2) přílohy Smlouvy;

3) zadávací dokumentace;

4) nabídka Prodávajícího.



Sr
FAKULfNiI ̂ ÍM?MOC'ť

OSTRAVA
ev. i. Kupujícího: 001/RS/23/040-K

ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-0

2. Cena

2. 1 Prodávajícímu vzniká nárok na zaplaceni ceny po předáni zboží bez vad, tj. okamžikem podpisu
předávacího protokolu ze strany Kupujícího. Pokud budou v předávacím protokolu uvedeny vady
zboží. Prodávajícímu nevzniká nárok na zaplaceni ceny do doby, než budou odstraněny.

2. 2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na celkové
kupní ceně ve výši:

a. Nabídková cena bez DPH

b. DPH

c. Nabídková cena celkem vč. DPH

105 230, 00 Kč

22 098, 30 Kč

127 328, 30 Kč

2. 3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
Prodávajícího spojené s realizaci předmětu Smlouvy (zejména balné, dopravné, celní či jiné
poplatky atd. ), rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči
zahraničním měnám), a to po celou dobu trvání Smlouvy.

2. 4 Faktura bude vystavena na základě dodacího listu podepsaného odpovědným zástupcem

Kupujícího. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu na elektronickou adresu:
efakturacel@fno. cz a musí obsahovat:

a. číslo Smlouvy,

b. IC a DIČ Kupujícího i Prodávajícího,

c. předmět plnění,

d. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

e. náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších
předpisů,

f. přílohou faktury bude předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

2. 5 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující oprávněn
ji do doby její splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví,
nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

3. Místo a termín dodání zboží

3. 1 Místem dodáni zboží je Kardiochirureická JIP1 Fakultní nemocnice Ostrava. Náklady na dodáni
zboží do místa dodání hradí Prodávající.

3. 2 Okamžikem převzetí zboží Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží a
vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující není povinen převzít zboží, které je poškozené či

které jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy.

3. 3 Prodávající se zavazuje dodat zboží do 4 týdnů ode dne podpisu této Smlouvy oběma smluvními
stranami.



G
.KulINII ̂ I^EMOCNiCE

OSTRAVA

ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/040-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-0

4. Záruka a odpovědnost za vady

4. 1 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních. Prodávající

poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců, počítanou od okamžiku převzetí zboží

Kupujícím.

4. 2 Prodávající se zavazuje v době trváni záruky provádět bezplatný servis zboží dle požadavků

výrobce.

4. 3 Prodávající se zavazuje odstranit vadu zboží do deseti (10) pracovnich dnů od oznámeni vady

Kupujícím. Neuplatní-li Kupující vůči Prodávajícímu v konkrétním případě jiné nároky, zavazuje

se Prodávající odstranit vady dodáním nového bezvadného zboží. Právo Kupujícího uplatnit další

nároky vyplývající z vadného plnění a ze záruky stanovené příslušnými právními předpisy tím
není dotčeno.

4. 4 Záruka na Předmět plněni se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné

z důvodu vady užívat.

4. 5 Kupující se zavazuje oznámit vadu zboží na email Prodávajícího: servis. czS>ass3ablov.co"i

5. Sankční ujednání

5. 1 Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok

z prodlení ve výší stanovené předpisy občanského práva.

5. 2 Kupující má v případě prodleni Prodávajícího s dodáním zboží nárok na zaplacenismluvni pokuty

ve výši 0, 5 % z ceny řádně nedodaného zboží, včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení.

5. 3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady podle či. 4. odst. 4. 3. Smlouvy se

Prodávající zavazuje zaplatit Kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0, 5 % ze sjednané ceny vč. DPH

za každý i započatý den prodlení.

5. 4 Nárok Kupujícího podle tohoto článku není dotčen, pokud Kupující nebude povinen zboží převzít,

v souladu s ustanovením či. 3 odst. 3. 2 Smlouvy.

5. 5 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením

povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14) dnů

od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně.

6. Trvání a ukončení Smlouvy

6. 1 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat

vypořádáni všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

6. 2 Kupující a Prodávající mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými

ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupeni
druhé smluvnístraně.

6. 3 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně):



fr
FAKULTNÍI ^|MEMOCN'CE

OSTRAVA
ev. i. Kupujícího: 001/RS/23/040-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-0

a. prodleni Prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní;

b. prodleni Prodávajícího s odstraněním vady zboží o více než 30 dní;

c. opakovaný výskyt vady zboží;

d. jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Kupujicim vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivym;

e. v případě, že se kterékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

f. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenčni řízeni nebo je
insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho
řízeni.

7. Závěrečná ustanovení

7.1

7.2

7.3

7.4

Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídi ustanoveními ObčZ a ostatními

obecně závaznými právními předpisy.

Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ni, třetí straně bez

předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího, je neplatné.

Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Kupujícím na
základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny
osobám, subjektům či orgánům, vůči kter/m platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu či.
2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) C. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č.
765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým
představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. l obou
nařízeni); bude-li kterékoliv z těchto nařízeni v budoucnu doplněno, změněno či nahrazeno jinou
legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

Prodávající dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou
porušeny zákazy uvedené v nařízeni Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění
nařízeni (EU) č. 833/2014 o omezujicich opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím
situaci na Ukrajině, a že Prodávajici není: a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo
právnickou osobou (subjektem či orgánem) se sídlem v Rusku, b) právnickou osobou (subjektem
či orgánem), která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou z osob uvedených v
písmenu "a tohoto odstavce, nebo c) fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem),
která jedná jménem nebo na pokyn některé z osob uvedených v písmenech "a" nebo "b" tohoto
odstavce. Prodávající současně odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy žádný ; výše
uvedených zákazů není a nebude porušen ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující
za poskytovatele kvalifikaci), který se případně bude na plnění této Smlouvy podílet. Prodávající
dále prohlašuje a odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s evropskými sankcemi se



.
Čr

FAKULTNÍ
OSTRAVA

ev. C. Kupujícího: 001/RS/23/040-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-0

sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo z Běloruska

pochází, a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek.

7. 5 Dojde-li k porušení výše uvedených sankčních opatření, jedná se o podstatné porušení Smlouvy

ze strany Prodávajícího; v tomto případě je Kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy. Odstoupení

od Smlouvy se vsak nedotýká povinností Prodávajícího vyplývajících ze záruky za jakost,

odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a

povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ

porušení výše uvedených sankčních opatřeni se Prodávající zavazuje bezodkladně zaplatit

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení dané

povinnosti, resp. předmětných sankčních opatřeni. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen

nárok Kupujícího na náhradu škody v plné výši.

7. 6 Prodávající je povinen bezodkladně informovat Kupujícího o všech skutečnostech, které mají či

mohou mít vliv na plnění povinností a odpovědnost Prodávajícího vyplývající z výše uvedených

sankčních opatření.

7. 7 Kontaktniosoba ve věcech plnění této Smlouvy, zejména pro vyřizování dílčích objednávek, je:

a. 

b. 

7. 8 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních

stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. 9 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. 10 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. 11 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na

elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností

originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

7. 12 Jestliže jednotlivá ustanoveni této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými

nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních

ustanoveni. Namísto neplatného či chybějícího ustanoveni dohodnou smluvní strany takové

platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného Či chybějícího ustanovení,

7. 13 Smlouvaje tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

a. Příloha c. l Cenová nabídka č. PQ-001656178-1.



ir
. AKijLINIi M<EMO;MIC

OST.iAVA
ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/040-K
ev. c. Prodávajícího; PQ-001700119-0

Smluvní strany výslovně prohlašuji, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena

po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostravě

Podpis:

dne

Digitálně podepsal
Ing. Marek Veselý

" Datum: 2023. 09. 20
12:45:25+02'00'

Kupující

Ing. Marek Veselý/

náměstek ředitele pro techniku a

provoz

V Praze

Podpis:

dne

Martin

Vykus

Prodávající

Martin Vykus

prokurista

Digitallysigned by
Martin Vykus
Dáte: 2023. 09. 14
12:31:20+02'00'

Digitallysigned by
Ing. František hg. Fra'ntišek'Tesař
Tesař 0310:2023.09. 13

11:00:41 +02'00'

Prodávající

ing. František Tesař

prokurista



.
C/

FA K U N11 TiNEMOCN
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/040-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-0



ffe
TMI MNEhFAKULTMI MNEMOCNICE

OSTRAVA
ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/040-K
ev. c. Prodávajícího: PQ-001700119-0

Příloha č. l

Powering doors.
Empowering people.

Cenová nabídka

Fakultní nemocnice Ostrava

FN Ostrava - JIP1, novy vstup z chodby

ASSAABU3V
EntFance ^stems

Experience a ssfer
and more open world



G
řAKULIMl 11MEMOCN;

OSTRAVA
ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/040-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-0

Fakultní nemocnice Ostrava

Pavel Krč
17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava-Po m ba

Projekt FN Ostrava - JIPl, nový vstup z chodby

Váženi obchodní přátelé,

děkujeme Vám za zaslání poptávky k výše uvedenému projektu.

Naše nabídka se skládá z těchto části:

l. Celková nabídková cena dí!a.

2. Rozpis položkových cen a dodací podmínky.

3. Technická specifikace jednotlivých položek.

4. Všeobecné obchodní podmínky.

V cenové nabídce je použité mulĚifunkčnř čidlo splňující bezpečnostní normu ČSN EN 16005. Pro
úplné splnění normy musí objednáte! dodat rozměry navazujících konstrukcí na automatické dveře,
pro určení potřeby bočních radarů Či instalace mechanických zábran. Pro posouzeni zašlete úplné
podklady. Jsou-li rozměry vyhovující, norma je splněna použitím našich bezpečnostních čidel.
V opačném případě je nutno navýšit nabídku o boční bezpečnostní čidla, nebo zajistit zábrany,

Pokud objednáváte! nedoobjedná případná dodatečná čidla nebo nezajisti instalaci zábran, bere na
vědomí, že instalace není v souladu s normou CSř^f 6N 16005 a přebírá na sebe zodpovědnost za
veškeré vzniklé následky.

S pozdravem,

Petr Skubanic

Area Sales Manager
Petr. Skubanic@assa3bloy. com

Karolina Dusbabová

Indoor Sales

Karolina. Dusbabov3@assaabloy. com

y^
lABlCV

A5SA ABLOV Entrance Systens, spol. s no,
aoudnikova 2506/1, 180 00 Praha S

3IČ: C244846444

ASSAAB!. OYtfiti*3fii. r Syílcmtípsf. -iru.
BoUttfTkovj ?586;1
issropwhttS
ťinkď fiťpi tblikii

iťt. +^o^&iii.n^&ů
Fa.<;+^20286 001 STO

Í:niii]i'fnfniď. 'i-f íAťtensiia!?) uy ,t D m
w>vw. iis'<w Moypfit i ň iw.e.coi nřc7;í5
Ulť. C-'4'tt45-U4
4--1 S6TI9ťit>317fC1ťiP

ASSAABUOV
fcnrrance Sysrems

IJfpťťiťniť ď Sňfer
sntí morť >pťn wofk!

10



rAKL;;TNII Yr<EMOCM;
OSTRAVA

ev. i. Kupujícího: 001/RS/23/040-K
ev. č. Prodávajicfho: PQ-001700119-0

Produktové řešení

JIPI - aut. pos. 2kř. du. s pohonem, INT
SL50DADS Fr. 2PWM8i-part

CL

Množství

l

FH

FW
ÉEř-karámu (R/V): 1575
VySks rámu (FH): 2040
Čistá prSchozi šířka (COW): 1653
Délka kr/tu (CL): 3603
Počet panelu: 2
Typ pohonu: Dvoudílný pohon
Montsžni: Montáž na zeď

Dooř piaang: úniková cesta EN 16005
Čistá púcfchozi výška (COH): 2040
Spodní profil: Vysoký spodní profí!
Mechanicky zámek: Bez mechanického rámku
Volitelná skla; P!né sklo

Typ skla: Laminované 8mm
Nákledovy faktor skla (z výroby); O
PoďlaFioi/á voditka do drážky: Stanciartíní podlařiový vodici systém
Délka kolejnice: 3572
Baterie: Bauery 24V Normál capscity
Kr/t; Kryt ASSA ABLOY 150
Zámek pohonu: M2M LOCK EU (FA1L SAFE) - LDP
Digitálni programový volič: Program selector PSK-6U
10 Deska pro přídavné funkce: Bez 1/0 desky
Koncový spínaí: Bez koncového spínače dveří
Povrchová úprava; RAL
Barva: 9010 Pure wňite MATT
P!:(3.. y.íK-inFwma?'. ii;lfíněis. ;!áet

Tiaíítko nouzového otevřeni (s aretací) zelená skřiň
Sensor SP56-M
T Switch 10
Montažni profi! 160x8
Délka profiiu: 3603
Povrchová úprava: RAL
Barva: 9010 Pure wřiite MATT

1SSA ABtClY t^ntíňma Svstenisíjwl sco.
SnudnftovA ?.506;1
IfiPPOPKlhéS
CwkAK^ptibiiica
Tet:+4.?0?SfiUyiS&ť)
rw. +.uo28e(ioi5?o

liiidil: ififae^ <iBř^;>s.udb!oy. E uin
www.etí'-^ -ibtoyrn ttrince .to ni^eí/c-.
OiC. C/'ťtS4f, -W
-ii 56^9í>r?i7?t;Ttíe

ASSAABIJOV
Enrrancc Sysrems

Experieni -ť <f safvi

afíii more oprn worid

11



FAKULÍM. l 1lN?MOCN!C!
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/040-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-0

Produktové řešení
Montážní profil 160x8
Délka prohiu: 1850
Povrchová úprava; RAL
Barva: 5010 Pure ^hite MATT

U-profil
Délka profilu: 2040
Povrcňová úprava: RAL
Barva: 9010 Pure whtte MATT

Dop-ava, montáž

Množství
2

Celkem za položku Kč101 166, 00

^SSA ABtOY hitfdiii.e iystťmssp^t. s r.o,
Boui)n.k;n'a ?506j'1
ICTCOPfrihaS
Cmiiu Rsijubiika
ftíl:+4. ifí-'E!ht)t)15M
F^+.Uó 386 001570

hn ji)' 1 nfo c'. <i<te^@f>í5d<< bl oy. < >ii'>
WtVW.itó^^btovť >)t M Wť. C Qtl; C?fo
Dii;. C? 448 4Í-. 444
43 56U<i0021T(01 

ASSAABUOy
Ěn&ance t>ysren-is

Experirnte . 1 ixifci

áiK! nwfí úpěn >vtuid

12



IMII ficMOCIťCE
OSTRAVA

ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/040-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-0

Produktové řešení
Polep dveřních křídel
Ostatní

Polep oboj krřáei civěn fc!" imitLjjici pískované skla do výšky 1600mm (zĎylá horní Ěást
prosklení cca 400mm zůstává čirá)

Množství

Ce!kem za položku Kč4 054,00

Cena celkem bez DPH KČ105 230, 00

tSSA Ae!<n tntiáiKC Sv^tenisspnf s f.y,
Bptidii?k>v<> 3506,'l
ISÍlPOPwbéS
Č<sS(uReytii,lil(a
k-f: !-')702SfcC01 li60
F^--M2<nSĚOí)15T()

bii ̂it: 1 nfo f7.,(rfťt^)B<Aiittbit)y. t u 11 .
iviťw.msst ihtoycnt Mť)C^. ífrni;cu'c<

 

í'. CZ44&4Ď-lá^
4:i-:>614tťH)3l7ÍPlO(i

ASSAAHUOV
Enrráncc Sysrems

Ltperience j Seiřer
<>nd nróíť open world

13



ir
LTNil ̂ 1'jEMOCtJiCE

OSTRAVA
ev. i. Kupujícího: 001/RS/23/040-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-0

Fakturační adresa

Místo instalace

Objednávkový formulář

Fakultní nemocnice Ostrava
Pavel Krč

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava-Porubá

FN Ostrava - JÍP1, novy vstup z chodby
17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava-Porubá

Shrnuti nabídky

JIP1 - aut. pos. 2kř. dv, s pohonem, INT

Polep dveřních křidel

Množství

l Kč101 166, 00

l Ké4 064, 00

Cena celkem bez DPH Kč105 230,00

Platební podmínky; Splatnost 30 dnu

Výše uvedené ceny se rozumí včetně dopravy na místo určeni, montáže, uvedeni do provozu a zaškofeni
obsluhy.

Dodací lhůta je 3-4 týdny od data objednávky.

Záruční doba je 24 měsíců od data předáni díla.

Upozoiněnf:

Cenová nabídka pro instalaci Iks automatických dveří a/nebo pohonu je platná v případě jednoho montážního
výjezdu. V případě opakovaných (dílčích) výjezdů ví. zaškofení obsluhy jsou účtovány náklady na dopravu a
práci ve výši 6, 000 Ke bez DPH za každý dalsi výjezri.

ASSAA^tív i-ntraiicf lyst^^ ^[K>( ^co.
BoiKfnikirt-a '2'íW, "-
IStlWP^iró."
Cf-Ki Iíepiiiil4w
^eh-i^QffhWi SW
řó.-<:+^OMgR01570

fciriďi: tnfo c;.attet@<n'iďáb!a^. tc>iT[

wvív/. Míti'f bfoyCffi M! iep <. tí m/c.E/u
MC:U'Mii4&^!4
43 5Sl-Jt<itri,'217í{>lOP

ASSAABUW
Enrránce Sysrems

Expffience a sáffi

.ind more open wtífid

14



.
Čr

FAKULIMil ^1'iEMOCMiCC
O ŠÍRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/040-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-0

(prosíme o doplněni)

Kontaktní osoba: Tel/Fsx:

Jméno osoby, která by měia převzít dokončené dilo:

Fakturačni adi-ésa:

E-maiiová adresa pro fakturaci;

Zahájeni instalace:

Barva (Prosím uvedte všechny referenčn! čisla):

Nutné dokončit do:
Objednávka Ě,:

Za objetínateie:

Místo instalace:

Datum;

^SSA A8ÍOV tnďáiiw Systeni-i spol s i o.
Botf<tn?t;ova 2S&6p
IStiíiOPMbcif.
Cwte RepuiíMítí
Tťl- V4}QW^W1Wil
fw: .1-420 ?8S 001 570

ř. niďfi: info(/<i<iť<>@i<i<>'xi<ib)tiy. <t>i)i
wivw. ttssaá btoyf fitifiitce.coiTi/Cí/u
0;č: C/ 'W8 ̂  .W4
43-3S't<t9i>D2I7. ;ff1W

ASSAABtOV
Ěnrránce Sysrenís

iiApwitinťe ii safcf

aiici morď upí'f) uvnfk)

15



.
Čr

rfiKULiNII ^NEMOCNÍC
OSTRAV;.

ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/040-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-0

Obchodní podmínky:

K disposici Jsou standardní v-vkrcsy produktu, veškeré d;)l.sí (upr.ivťnii) výkrcsv nejsou ?^l)iTiiit>'.

Pokud musí být termín instaiace odložen, je duleate nás informovat nejpozději 8 pracovnich dnu před
dohoc!nut\'m dnem instalactí, aby Sť pťedcslo cfodatecnviT) iiáklaílum. Veskeiv materiái buáe
lakturováii. V toinro pnpadeje potřf;ba (lotiodnout novy ttírmín iaslalactí 10 pracovnitíli dnů pí-edent.

Pokud je toto odložení montáží; delší než 2 t\'dny a ncni možnc dodat materiál na misto instiij.icc,

muwnitf za úhradu zajistit jeho skladování.

Tato nabídka obsahuje jednu souvislou instalaci od začátku 37 do konce bez přerušeni. Všechny další
irfcruĚeni budou považovány za dodatečné náklady a veškery' materiál bude fafcturován v termínu
dohodnuté instalace, společně s již provedenou Částí instolace. Pokud toto prodtem řpňsobí práci
přesčas, ta bude účtována dodatečné.

Tato nabídka Zttlunuji, ; pouze instalaci a přesné ypňcifíkuv. inc wjyztly na inísto iiisdilace.

Tato nabídka zahrnuje dodávku nxtteriálu na misío uréeni bc/Jeho dalsiho premísťovám. Pokutljc
toto pro instalaci potřeba, budou tyto vzniklé náklad1 i' fakíurovárrv' (např. speciiUiií auta, Jeřáby, wlah

apod. ).

Dodatečná práce, materiál. prislusensM, kabela?^ dokumenty, atd., které nejsou \Ts]ovně popsány
v této nabídce nňjsou soucáíiti dodá\'ky. Na zvláštní pfání moliou bvt dodány, ale pouztí po
odsoulúasem další nabidkv.

V den instalace niusí být zástupce zákaaitka na místě k převzetí dita, obtlrží uživatelsky návod a
konečnou kontrolu požaAivku zákazníka, klera niusí bvt ^ákaznikem }>olvrztína.

Pokud v den insfctliice neni >;> miste zástupce zákaznika pro přťvzetí díla, instalace se
autuinatieky považuje za převzatou. Každý další v)]ezd, napnklad pro dotiatecné sen^ení, pro
předáni návodu k obsluztí a další speciáhii požadavky, budou účtovány.

Spetíiální ><lopÍňkové{wjtšttínt, jinénť?. stantbrdnt je možné dodat na 7\'}ástiii pf ani až
po odsouhiasení nabídky.

Odstranění nebo deniontáž půvoclnícfi dveri, dřeveného iialení, obalu a vstídi oslatnich materiálů, které
líc by]} /ylimiily v puxodni n.ibiíki ; i ib] t.'i:1na\'t. 't; budou í', iktiiro\. :iii\

16



f^3
TNilKNEIiFAKULTNÍ) 11NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. é. Kupujícího: 001/RS/23/040-K

ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-0

jeden partner pro všechny vaše vstupní prostory
lako Vás specíitfizovsný párcner, Vás poápořime
běháni celého stavebitiho procesu -od návrliu
a insiahce pres servis a (nodemizaci, S našim
kompttíxfiim ̂ ortfólieni prorfuktů 1) s námi
po Vašem boku, si mů^ece uřít sílu a podporu
globálního rfodavaieie v kombi<aci s péčí naší
lokální organizace.

Máme silné dědictví a historii plnou siiných a
dobré známých znáťek. Stavíme na dlouhodobém
úspěchu společnosti Bes>im, Crawforó, Aibany 3
Megactoor, které aktuálně nabízíme Jako spoiďťné
řešeni pod značkou ASSA ABLOY. Řešení, které
Vás každý clen obklopiiji a poskyrují pocil bezpeň
jistoty, abyste si mohli uSít okolní svět.

anaabinventrance.cř

Sledujte na

n
Udejte ASSAASiOV Efirrftnce do

vv!ii"átfvď(iht>poictnfof[)tďfnicil
li.aňiitů.

17


